Orat. in uigl. unius. ap⟨ostoli⟩

Q̄s om̄ps d̄s. Ut beatus. iH ap⟨s⟩tolus pro nobis . . . exuamur. p =
Mur. 131. 179.

Orat. in nat. unius. apos⟨toli⟩

Adiuuet ecclesiam tuam tibi dñ⟨e⟩ supplicando . . . (30') . . . deuotione
seruire. p dñm nr̄m. = *Mur. 133.*

Orat. in uigilia plurimorum. apostolorum.,

⟨E⟩xaudi nos d̄s salutaris noster. . . fideles esse doctrinis. p =
Mur. 103.

At. Concede q̄s om̄ps d̄s. Ut sicut apostolorum tuorum. iHōz . . .
praeueniant. p = *Mur. 655 (Gel.)*.

In nat. plurimo r̄ apostl

D̄s qui nos a⟨nnua apostolorū⟩ (31) ⟨tuorum iHōz. sollemnitate
laeticas.⟩ Presta q̄s . . . instruamur exemplis. p = *Mur. 179.* Alia.

Familiam tuam d̄ne propitius intuere . . . defensione conserua. p
dn̄m. = *Mur. 103.*

Orat. in nat. unius confessoris

Da q̄s om̄ps d̄s. Ut beati. iH confessoris . . . salutem. p dn̄m =
Mur. 180. Alia.

31' ⟨D̄s qui nos beati iH confes⟩soris tui annua sollemnitate . . . gra-
diamur. p dn̄m nr̄m. = *Mur. 113.* At.

D̄s qui conspicis quia ex nulla nr̄a uirtute . . . muniamur. p =
Mur. 128.

In nat̄ plurimorū confessorum.

D̄s qui nos sc̄orum tuorū iH̄oꝝ confessionib⁹ glorioſis cirrumdas.
Da (32) <nobis et eorum imitatio>ne proficere... gaudere. p = Mur.
181. Aꝝ

Beatorum . iH̄oꝝ . nos dn̄e foueat pretiosa confessio . et pia iugiter
intercessio tueatur. p = Aꝝ

Infirmitatem nr̄am q̄s dn̄e propitius... auerte. p = Mur. 119.

In nataꝝ . unius mart̄

Presta q̄s omp̄s d̄s . ut qui beati iH̄ martyrīs... roboremur . p =
Mur. 180. Aꝝ

L&tetur ecclesia tua <d̄s (32') beati . Agapiti . martyrīs tui confisa>
suffragiis ... consistat. p = Mur. 115. Alia

Da nobis omp̄s d̄s . Ut beati . iH̄ . martyrīs tui... salutem . p =
Mur. 112.

In nat̄ . plurimoꝝ . mart̄

D̄s qui nos concedis sc̄orum martyrum tuorum... laetitia de eorum
societate gaudere . p dñm. = Mur. 109. 180. Aꝝ.

D̄s qui nos annua beatorum . iH̄or... prouo<cem>ur p dn̄m = Mur.
82. 179. Alia. exemplis

33 Da q̄s omp̄s d̄s Ut qui beatorum martyrum . iH̄oꝝ sollemnia
colimus. Eorum apud te intercessionibus adiuuemur. P

In nataꝝ . uirginum.

D̄s qui inter cetera potentiae tuae . . . gradiamur. P = Mur. 181.

Aꝝ Da q̄s omp̄s d̄s . ut qui beatę . iH̄ . martyrīs tuae sollemnia colimus.
Eius apud te patrocinia sentiamus. P dn̄m. Aꝝ.

Da q̄s omp̄s d̄s . Ut qui beatę iH̄ martyrīs tuę natalicia colimus.
Et annua sollemnitate lętemur . et tantę . fidei proficiamus exemplo

33' Die älteste Hand , bis 34^r 5 pietatis accomod[are digneris . P]
Orat in dedicatione ecclesiae; are⁽²⁾
D̄s qui sacrandorum tibi auctores munera... (34)... accomod(es)
[digneris] . P . . . = Mur. 241.

In nat̄ . basiꝝ . anniuersar.

D̄s qui nobis per singulos annos . . . reparas diem . [et sacris semp
misteriis rep̄sentas icolomes saec. XII auf Rasur] Exaudi preces...
laetetur . p = Mur. 186. Alia.

Omp̄s semp̄ d̄s . effunde super hunc locum . . . ostende . p = Mur.
614 (Gel.).

34' Orat̄ . in agenda . mortuor̄.

Inclina dñe aurem tuam... percipere peccatorum p = *Mur. 215. 270.*

Orat. defunct in cymitiriis.

* * Es fehlt 1 Blatt.

35 Excita dñe tuorum corda fidelium . . . (35') . . . salutaribus prae-sidiis = *Mur. 254—255.*

* * Es fehlt 1 Blatt.

36 Familiam tuam dñe dextera tua . . . (36') . . . supplicationibus = *Mur. 256—257.*

* * Es fehlen 2 Blätter.

37 Qs dñe dñ noster. diei molestias . . . (37') . . . Ut tibi <pl>acita mente seruiamus. P = *Mur. 259—260.*

* * Es fehlt 1 Blatt.

<pro> 38 eis meremur auerte P . . . (39') . . . si te totius uitiae sequamur auctorem. p dn̄m = *Mur. 261—263.*

[Or. super. ebdomadarios]

Ds cui semper humilium accepta sunt uota . . . ueniam consequantur p.

Sup ebdom qui ingrediuntur.

Misericors ac piissime dñ qui ubiq, . . . (40) . . . impendant seruitia. p

Zwei Zeilen leer, dann von anderer Hand [Porridge nobis dñ dexteram tuam. et per intercessionem . . . inpende. p dn̄m = *Mur. 643 (Gel.)*.

Protege dñe famulos tuos subsidiis pacis et beate Marię patrociniiis confidentes a cunctis . . . securos p dn̄m cf. *Mur. 203. 370. 730.*

Beate et gloriose sempq: uirginis dī genetricis nos dñe q̄s implorent p dn̄m = *Mur. 643. (Gel.)*

Dñe dñ ////////////////

Dann 3 Zeilen abgerieben.]

40' 1 leer.

Qs om̄ps dñ. ut hoc in loco qui nomini tuo. dedicatus est cunctis . . . pietatis accommodare digneris. P dn̄m cf. *Mur. 242. 489.*

petremus (2)

Dñ qui nos ad anniuersarium diem . . . imploremus. P dn̄m.

[Oratio in domo infirmorum

Omp̄s et misericors dñ q̄s inmensam pietatem . . . (41) . . . referant actiones. P. dn̄m].

[Tibi dñe comedamus animam famuli . . . pietat<tis> abster<ge. P dn̄m] = *Mur. 218.*

[Missa annualis.] Dñ indulgentiarum dñe da faēmulo . . . lar<gi>aris. per d. = *Mur. 212.* A†

Inclina dñe precibus nr̄is aures tuae pie<ta>tis . . . requiescat. p d.

25*

41' <1>n dedicatione ecclesiae.

Dominus qui nobis per singulos annos... laetetur. P = Mur. 186.

Alia| Dominus qui de uiuis atque electis lapidibus... augmentis Per = Mur. 187.

42, lin. 1 leer.

De sancto cruce. | Dominus qui unigeniti tui pretioso sanguine... protectione gaudere. P dominm

(Domi)s qui praeclara salutifere crucis... muniamur aduersis. p dominm.

Concede nos famulos tuos quis domine domis... perfri laetitia. per. Amen
In aduentu fratrum super uenientium

Dominus humilium uisitator qui nos fraterna... sentiamus aduentu<m P>.

= Mur. 198.

42' Dominus qui praeclara salutiferae crucis... muniamur aduersis P dominm.

Concede nos famulos tuos quis domine... perfri laetitia. per. Amen = Mur. 388.

Omps domis famulos tuos... prosperitate et futura p dominm

43 Orationes. pro pluuiia. postulanda.

Terram tuam domine quam uidemus... dignanter Infunde Per dominm.

= Mur. 206—207. 267—268. Pamelius n. 91.

43' Or. quando. multum. pluit.

Domine domis qui In mysterio aquarum... In pertire digneris. P = Mur.
207—208. 268. Pamelius n. 93.

Vgl. A. Franz, Die kirchlichen Benediktionen im Mittelalter. II
(Fb. 1909) S. 6^a.

44 Alia| Ad te domine clamantes exaudi. et aeris... sentiamus. per domi
[Hand s. X: Domis qui hodierna die. beatum Dionisium uirtute constantie in passione roborasti. quique illi ad predicandum gentibus gloriam tuam. Rusticum et Eleutherium. sociare dignatus es. tribue nobis quis. ex eorum imitatione pro amore tuo prospera mundi despire. et nulla eius aduersa formide P dominm nostri Ihesu filium tuum]

44' Benedictio monachorum

Presta domine quis famulis tuis renuntiantibus... euasisse. Per dominm. = Mur. 743. (Gel.)

[In agenda mortuorum orat

Domis cui proprium est misereri et preces exaudire... (45)... mereamus. p dominm. Alia

Domis uita uiuentium. spes morientium... laetentur. p dominm. Alia

Domis ueniae largitor et humane salutis amator... concedas. p dominm. Alia

Dominus uita uiuentium spes morientium... (45')... peruenire mereantur.
per dominm

1 Zeile Zwischenraum.

Dominus cui omne cor patet. et omnis... laudare mereamur. p dominm nrm.
= *Mur. 383.*

Concede quis omps domins. scm nos spm... p dominm nrm.

46, 1. 2 ausradiert.

[Quis domine ut famulo tuo. N. cuius tertiiū. ter septimiū. ter tricesimiū obitus
... infundere. per dominm. = *Mur. 762. (Gel.)*.

Presta quis omps domins. ut animaā famuli tui. N. ab angelis... facias
Gel. Gr.
beatorum. per dominm = *Mur. 758. 219.*

Animae eoꝝ in bonis demorabunt²... Requiem aeternā dona *<eis>* p dominm

46' In ascensa domini. <orat et preces>

Dominus qui nos ascensionis dominicae letabunda sollemnia... in unitate
eiusdē sps. Alia.

Presta quis omps domins ut nrāe mentis intentio... conuersatione per-
ueniat. p eundē. = *Mur. 315. 588. Alia.*

Dominus qui ad declaranda tuae miracula maiestatis... uiuere mercamur.

Gel.
Qui] = *Mur. 587—588.*

Abgelöst aus Aug. XXXV. LXVIII. LXX. LXXXVII. XCVIII.
CI. CXV. CXXIV. CXXXIV. CXLII. CXLV. CLX. CC. CCXXIX.
CCLIX. 156.

+ **Fr. 23. 2 f. (1 * 2) (1 c., 21 l.) 265 X 201, s. IX.**

Sacramentarium Gregorianum, ante Hadrianum.

f. 1 Tribue nobis d <small>omi</small> n <small>e</small> caelestis	Suscipe d <small>omi</small> n <small>e</small> munera quae
mensae pro filii tui gloria ascensione de-	
uirtutis societatem et desiderare	ferimus
quae recta sunt et desiderata	et concede propitius. ut a pre-
percipere. Per d <small>omi</small> n <small>m</small> = <i>Mur. 163—164.</i>	15 sentib; periculis liberemur Per
5 In Ascensa d <small>omi</small> n <small>i</small> .	¶ qui post resurrectionem suam
Concede q <small>ui</small> s om <small>p</small> s d <small>omi</small> n <small>s</small> ut qui	omnibus discipulis suis manifes-
hodierna die unigenitum	tus apparuit et ipsis cernentibus
tuum redemptorem nr <small>m</small>	est eleuatus in cael <small>ū</small> ut
ad caelos ascendisse credimus	20 nos diuinitatis suaे tribueret esse
10 ipsi quoq; mente in caelestibus	participes et ideo cum angelis =
habitemus per d.	<i>Mur. 85—86.</i>